
EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store - 1 Abschwitzdecke1. 

Customized Lil Spot1 92 Käs, Christina 31606 33361 5 7,2XBAY

Peppy Little Custom2 83 Wagner, Franzisca 25361 29157 4 7,15XBAY

TNT Peppys Best3 82 Wagner, Franzisca 25361 30499 3 7,05XBAY

Chips Lark Special4 125 Hummel, Christine 2197 90010 2 6,85BAY

LDR Grey Eyed Gunner5 52 Ehrhardt, Kristin 23160 90012 1 6,7THÜR
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeiers World of Saddles - Gutschein 25 
EUR

1. 

UT Coconut Kiss1 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 4 7,2XBAY

Ladys Off Hollywood2 12 Bickert, Nadine 29583 33396 3 7,05XBAY

Miss Badger Smooth3 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 2 6,65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store -  Abschwitzdecke1. 

Peppy Little Custom1 83 Wagner, Franzisca 25361 29157 5 5,8XBAY

BR Ima Cool Baby2 86 Königsbauer, Bettina 24718 30249 4 5,05XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store - Abschwitzdecke1. 

I Am A Ruf Boy1 146 Voglberger, Tobias 7365 30460 4 6,5XBAY

Nic Lil Ruffer2 48 Bogensperger, Harald 8160 32002 3 6,25XBAY

Miss Badger Smooth3 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 2 6,2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kennerstore - Abschwitzdecke1. 

Customized Lil Spot1 92 Käs, Christina 31606 33361 5 7,5XBAY

Peppy Little Custom2 83 Wagner, Franzisca 25361 29157 4 7,2XBAY

NG Magical Buck3 21 Christ, Thomas 12159 33444 3 6,55XBAY

LDR Grey Eyed Gunner4 52 Ehrhardt, Kristin 23160 90012 2 6,45THÜR

Kings Magic Bonanza4 68 Müller, Monika 21188 30568 2 6,45XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 4 7,45XBAY

Ladys Off Hollywood2 12 Bickert, Nadine 29583 33396 3 7,05XBAY

Miss Badger Smooth3 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 2 6,85BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 89,5BAY

JP Kings Maiden2 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4 89XBAY

Zippo Magnum Phil3 132 Wirth, Janine 26529 29481 3 83,5BAY

Sue's Fancy Moon4 62 Feindt, Susanne 17908 23401 2 8105BAY

Bueno Surprise Star5 90 Schöbel, Jessica 24840 26845 1 72XSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Edition Westernshop - Halfter1. 

Smart Cayenne Pepper1 54 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 74,5BAY

Only Gray Invitation2 67 Reichmann, Ute 2199 29950 5 69,5BAY

UT Jinges Cherita2 76 Lang, Andrea 27122 22054 5 69,5BAY

Enterprise Easter4 81 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 67,5BAY

Poco Slidin5 19 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 67XBAY

Leaguers Lil Duet6 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Coconut Kiss1 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 4XBAY

Chips Lark Special2 125 Hummel, Christine 2197 90010 3BAY

Extrasugarinstarbuck3 69 Dostal, Cathrin 16901 31760 2BAY

Just Royal Cash4 89 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Girinon Performance Horses -  Gutschein1. 

A. R. Rodeo - VM Handschuhe2. 

Jacs Royal Boonsmal1 85 Forster, Richard 25357 26448 6 72,5BAY

Custom Vintage2 49 Bogensperger, Harald 8160 33945 5 71,5BAY

Palacios Vintage3 58 Pursch, Tanja 22782 27896 4 69BAY

Candybella Whiz4 88 Pütz, Marcel 23292 24528 3 68,5BAY

LR Slide With Saints5 111 Mayr, Nadine 8970 31424 2 65BAY

Starlight Smart Mimi5 137 Laukemper, Christian 12 28852 2 65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelkammer Windischeschenbach - 
Vorderzeug

1. 

Enterprise Easter1 81 Schmidt, Susanne 4831 22496 8 74BAY

Kings V Power Maxx2 108 Zech, Stefanie 14522 23733 7 73XBAY

BMS Spooks B523 26 Illmer, Ingeborg 24342 23232 6 72ATBAY

Smart Royal Vintage3 29 Büttner, Jacqueline 25899 26882 6 72XBAY

BMS Chic N Tari3 66 Degenhardt, Lena 23090 28130 6 72XBAY

Smart Cayenne Pepper6 54 Dostal, Cathrin 16901 20744 3 71,5BAY

CS Elite Simply Red7 64 Rypalla, Sandra 27394 23752 2 71BAY

JP Sure To Be A Whiz8 141 von Rochow, Linda 22345 27213 1 70,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Edition Westernshop - Halfter1. 

Susi1 91 Strahl, Simone 22409 31142 7 68BAY

Leaguers Lil Duet2 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 6 67,5BAY

HQH Pie San Badger2 11 Schiller, Julia 25233 27596 6 67,5BAY

Ima Fantasy Girl4 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 4 66,5BAY

Miss Glo Freckles5 56 Petz, Viktoria 27665 23187 3 61,5BAY

Only Gray Invitation5 67 Reichmann, Ute 2199 29950 3 61,5BAY

Kings V Power Maxx7 108 Zech, Stefanie 14522 23733 1 60XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Fantasy Girl1 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 6BAY

Miss Radical2 57 Petz, Viktoria 27665 23450 5BAY

LR Slide With Saints3 111 Mayr, Nadine 8970 31424 4BAY

BMS Chic N Tari4 66 Degenhardt, Lena 23090 28130 3XBAY

Leaguers Lil Duet5 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 2BAY

CS Elites Shy Girl6 93 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 1XATBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Spooks Chex1 40 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 5 68XBAY

MR Listos Legacy2 107 Wagner, Lucca 30360 32627 4 67,5BAY

Golden Jujac3 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3 66,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Elites Just Fun1 42 Löschner, Isabel 27127 23753 5 71,5XBAY

Golden Jujac2 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 4 70,5BAY

Freckles Flashlight3 77 Moloney, Fiona 27404 23706 3 70BAY

Sina4 106 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 66,5BAY

Jac´s Wonder Joe5 95 Schraml, Eileen 26324 26681 1 66BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Foto Experiment by Christina Kaes - 
Gutschein 25 €

1. 

CS Elites Just Fun1 42 Löschner, Isabel 27127 23753 5 71XBAY

RD Lilly Chex2 4 Spindler, Julia 27881 29947 4 70,5BAY

Sina3 106 von Hofacker, Amrei 28429 29915 3 65BAY

Freckles Flashlight4 77 Moloney, Fiona 27404 23706 2 64,5BAY

CS Elite Simply Red5 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 1 60BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store -  Abschwitzdecke1. 

Miss Radical1 99 Petz, Annabel 27682 23450 5 89BAY

Revolutionary Lexus2 129 Löhner, Emma 27072 25664 4 88,5BAY

RD Lilly Chex3 4 Spindler, Julia 27881 29947 3 86BAY

Golden Jujac4 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 2 85,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelkammer Windischeschenbach - 
Kopfstück

1. 

Freckles Flashlight1 77 Moloney, Fiona 27404 23706 5BAY

Revolutionary Lexus2 129 Löhner, Emma 27072 25664 4BAY

TNT Peppys Best3 119 Wagner, Celina 27750 30499 3XBAY

Jac´s Wonder Joe4 95 Schraml, Eileen 26324 26681 2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 63 Christ, Thomas 12159 28142 5 68XBAY

Miss Badger Smooth2 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 4 62BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 73,5BAY

CS Sliding Nugget2 63 Christ, Thomas 12159 28142 5 71XBAY

Miss Badger Smooth2 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 5 71BAY

JP Kings Maiden4 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 69,5XBAY

JP Shine For Sure4 116 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 3 69,5ATBAY

Ladys Off Hollywood6 12 Bickert, Nadine 29583 33396 1 69XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 69,5BAY

CS Sliding Nugget2 63 Christ, Thomas 12159 28142 4 69XBAY

UT Coconut Kiss3 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 3 68XBAY

JP Kings Maiden4 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 2 65,5XBAY

Ladys Off Hollywood5 12 Bickert, Nadine 29583 33396 1 61XBAY

Just Royal Cash5 89 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 1 61BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelkammer Windischeschenbach - 
Führstrick

1. 

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 66BAY

CS Sliding Nugget2 63 Christ, Thomas 12159 28142 3 65XBAY

Dunits Chexynic3 97 Stirnweiß, Achim 19079 28118 2 63XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeiers World of Saddles - Grooming Bag1. 

Enterprise Easter1 81 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 72BAY

Ima Fantasy Girl2 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 71BAY

Smart Cayenne Pepper3 54 Dostal, Cathrin 16901 20744 5 70BAY

BMS Chic N Tari4 66 Degenhardt, Lena 23090 28130 4 69,5XBAY

Kings V Power Maxx4 108 Zech, Stefanie 14522 23733 4 69,5XBAY

CS Elite Simply Red6 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 2 69BAY

Buckaroo Dundee7 44 Rypalla, Sandra 27394 27975 1 67,5XBAY

Starlight Smart Mimi7 137 Laukemper, Christian 12 28852 1 67,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leaguers Lil Duet1 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 6 88,5BAY

CS Elites Shy Girl2 93 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 5 88XATBAY

UT Coconut Kiss3 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 4 84XBAY

Buckaroo Dundee3 44 Rypalla, Sandra 27394 27975 4 84XBAY

HQH Pie San Badger5 11 Schiller, Julia 25233 27596 2 81BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store -  Gutschein1. 

Katschmandu Westernriding - Gutschein2. 

JP Shine For Sure1 115 Strolz, Isolde 31248 32916 5 68,5ATBAY

IC Rusty Navalo2 138 Grella, Sandra 31047 90013 4 68BAY

Little Texas John3 7 Happes, Sina 29060 20533 3 64,5BAY

Great Delight4 38 Winzker, Judith 28466 32818 2 54BAY

Malbecs Summer Bar5 37 Sax, Sandra 24697 33680 1 52BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Foto Experiment by Christina Kaes - 
Gutschein 25 Euro

1. 

Read My Prescription1 34 Suckfüll, Jörg 30144 31669 8 71,5XBAY

MVA Solid Investment2 28 Bozkurt, Ramona 90013 34120 7 71

Little Texas John3 7 Happes, Sina 29060 20533 6 70BAY

Ziplees Poca4 20 Graf*, Tanja 30854 22284 5 69BAY

Chico 4555 24 Seng, Sandra 28495 30986 4 68,5BAY

UT Jinges Cherita5 134 Kehres, Moana 90016 22054 4 68,5

Badgers Son Freckles7 72 Möstl, Sabrina 30921 32433 2 66,5BAY

Josie7 101 Götz, Franziska 30284 31647 2 66,5BAY

Gina7 135 Friedl, Steffi 30926 32458 2 66,5BAY

Mittwoch, 20. Juli 2016 Seite 26 von 61



EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip and Skeeto1 6 Wodak, Sabrina 26871 28934 5 83,5BAY

Gina2 135 Friedl, Steffi 30926 32458 4 78,5BAY

Badgers Son Freckles3 72 Möstl, Sabrina 30921 32433 3 74,5BAY

MVA Solid Investment4 28 Bozkurt, Ramona 90013 34120 2 73,5

Malbecs Summer Bar5 37 Sax, Sandra 24697 33680 1 64,5BAY

Mittwoch, 20. Juli 2016 Seite 27 von 61



EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sattelkammer Windischeschenbach - 
Führstrick

1. 

MVA Solid Investment1 28 Bozkurt, Ramona 90013 34120 7 71,5

Read My Prescription2 34 Suckfüll, Jörg 30144 31669 6 68XBAY

JP Sure To Be A Whiz3 130 Strolz, Isolde 31248 27213 5 67XATBAY

Myster Dress Code4 53 Daxner, Maria 31909 29542 4 66,5BAY

Badgers Son Freckles5 72 Möstl, Sabrina 30921 32433 3 66BAY

Malbecs Summer Bar6 37 Sax, Sandra 24697 33680 2 65BAY

Chico 4557 24 Seng, Sandra 28495 30986 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store - Gutschein 25 EUR1. 

MVA Solid Investment1 28 Bozkurt, Ramona 90013 34120 7 91,5

Chico 4552 24 Seng, Sandra 28495 30986 6 84BAY

Ziplees Poca3 20 Graf*, Tanja 30854 22284 5 83,5BAY

Read My Prescription4 34 Suckfüll, Jörg 30144 31669 4 83,5XBAY

Little Texas John5 7 Happes, Sina 29060 20533 3 82BAY

Malbecs Summer Bar5 37 Sax, Sandra 24697 33680 3 82BAY

Josie5 101 Götz, Franziska 30284 31647 3 82BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Myster Dress Code1 53 Daxner, Maria 31909 29542 7BAY

Ziplees Poca2 20 Graf*, Tanja 30854 22284 6BAY

Go on a Joyride3 41 Böll, Rebecca 21821 28350 5BAY

MVA Solid Investment4 28 Bozkurt, Ramona 90013 34120 4

Read My Prescription5 34 Suckfüll, Jörg 30144 31669 3XBAY

Little Texas John6 7 Happes, Sina 29060 20533 2BAY

Badgers Son Freckles7 72 Möstl, Sabrina 30921 32433 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A. R. Rodeo - Glitzergürtel1. 

Little Texas John1 7 Happes, Sina 29060 20533 5 65,5BAY

Myster Dress Code2 53 Daxner, Maria 31909 29542 4 62,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Foto Experiment by Christine Kaes - 
Gutschein

1. 

Katschmandu Westernriding - Gutschein2. 

HQ Doc Pauli Junior1 133 Goller, Johanna 31173 32716 6 70BAY

JP Sure To Be A Whiz2 102 Brandl, Ramona 28176 27213 5 69XBAY

Mäggi3 122 Kratz, Sarah 31634 33543 4 67,5BAY

Angis Dee Bar4 105 Irlbacher, Katrin 31113 32608 3 67BAY

My Little Fighter4 121 Pöhlmann, Amineh 90014 31163 3 67

Custom Barbie Pistol6 13 Schwarzensteiner, Elisab 31049 32478 1 66,5BAY

Black Spratillac6 104 Klein, Thomas 90006 33093 1 66,5
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip and Skeeto1 5 Wodak, Claudia 31886 28934 5 86BAY

Kiss Me Tonite2 118 Weißleder, Lena 30814 32324 4 85,5BAY

Tall Dark and Blue3 70 Gallitzendörfer, Hanna 90003 90004 3 83

Calima Del Gavilan4 33 Messerschmitt, Nadine 31912 33830 2 80BAY

Watch Your Back5 32 Scholz, Sarina 28624 31611 1 73BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Brush - Bürste1. 

Angis Dee Bar1 105 Irlbacher, Katrin 31113 32608 6 71,5BAY

My Little Fighter2 121 Pöhlmann, Amineh 90014 31163 5 70,5

A Sprattinblack3 75 Auer, Viktora 90004 90005 4 69,5AT

Miss Baby Jess4 79 Kippenhahn, Vera 30916 30027 3 68BAY

Zippo Red Revolution5 16 Vilsmeier, Regina 30503 31750 2 66,5BAY

Mr. Doctor Merade6 45 Buchner, Ute 31430 33758 1 66BAY

Black Spratillac6 103 Brandl, Ramona 28176 33093 1 66BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Miss Baby Jess1 79 Kippenhahn, Vera 30916 30027 5 68,5BAY

A Sprattinblack2 75 Auer, Viktora 90004 90005 4 67AT

Flys Beauty Jolene3 117 Bier, Katharina 27901 32805 3 66,5BAY

Angis Dee Bar4 105 Irlbacher, Katrin 31113 32608 2 65BAY

Black Spratillac5 103 Brandl, Ramona 28176 33093 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Little Fighter1 121 Pöhlmann, Amineh 90014 31163 6 92

Black Spratillac2 103 Brandl, Ramona 28176 33093 5 82,5BAY

Zippo Red Revolution3 16 Vilsmeier, Regina 30503 31750 4 81,5BAY

Furys Diamond Romeo4 113 Viehweg, Sylvia 90009 90006 3 81

Kernow Red Diamond4 123 Geishauser, Daniela 90011 90008 3 81

Miss Magic Moonlight6 65 Ziegler, Jennifer 31942 33886 1 80BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A.R. Rodeooo - 1 Paar VM-Handschuhe1. 

Kiss Me Tonite1 118 Weißleder, Lena 30814 32324 4 70BAY

Watch Your Back2 32 Scholz, Sarina 28624 31611 3 69,5BAY

Mittwoch, 20. Juli 2016 Seite 37 von 61



EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonitas Sunrise1 31 Scholz, Sarina 28624 30639 4 67BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watch Your Back1 32 Scholz, Sarina 28624 31611 4 82BAY

BMS Spooks B522 25 Illmer, Lena-Jasmin 31247 23232 3 81,5ATBAY

Kiss Me Tonite3 118 Weißleder, Lena 30814 32324 2 73BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding - Gutschein1. 

Foto Experiment by Christina Kaes -  
Gutschein

2. 

Angis Dee Bar1 105 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5BAY

Kernow Red Diamond2 123 Geishauser, Daniela 90011 90008 4

My Little Fighter3 121 Pöhlmann, Amineh 90014 31163 3

HQ Doc Pauli Junior4 133 Goller, Johanna 31173 32716 2BAY

Miss Magic Moonlight5 65 Ziegler, Jennifer 31942 33886 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pferdeosteopathie Franzi Götz - Gutschein1. 

UT Coconut Kiss1 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 4XBAY

Chips Lark Special2 125 Hummel, Christine 2197 90010 3BAY

CS Sliding Nugget3 63 Christ, Thomas 12159 28142 2XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lampemühle in Wurz - Futtersack1. 

Girinon Performance Horses - Gutschein2. 

Candybella Whiz1 88 Pütz, Marcel 23292 24528 7 70,5BAY

Palacios Vintage2 58 Pursch, Tanja 22782 27896 6 70BAY

BMS Spooks B523 147 Posch, Thomas 2366 23232 5 69,5BAY

Royal Footwork4 23 Neumüller, Simona 28596 90001 4 69BAY

Poco Slidin5 19 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 66,5XBAY

Custom Vintage5 49 Bogensperger, Harald 8160 33945 3 66,5BAY

CS Elites Shy Girl5 94 Posch, Thomas 2366 24539 3 66,5XBAY

Starlight Smart Mimi5 137 Laukemper, Christian 12 28852 3 66,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Patricia Schrepfer/Dun it Black Edition - 
Abschwitzdecke

1. 

A. R. Rodeo - VM Handschuhe2. 

BMS Spooks B521 26 Illmer, Ingeborg 24342 23232 8 73ATBAY

Enterprise Easter2 81 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 72,5BAY

CS Elites Shy Girl2 93 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 7 72,5XATBAY

Kings V Power Maxx2 108 Zech, Stefanie 14522 23733 7 72,5XBAY

Smart Cayenne Pepper5 55 Posch, Thomas 2366 20744 4 72BAY

CS Elite Simply Red5 64 Rypalla, Sandra 27394 23752 4 72BAY

Buckaroo Dundee7 44 Rypalla, Sandra 27394 27975 2 71,5XBAY

HQH Pie San Badger8 11 Schiller, Julia 25233 27596 1 71BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kennerstore - Gutschein 25 €1. 

Smart Cayenne Pepper1 54 Dostal, Cathrin 16901 20744 7 72,5BAY

Ima Fantasy Girl2 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 6 70,5BAY

HQH Pie San Badger2 11 Schiller, Julia 25233 27596 6 70,5BAY

Leaguers Lil Duet4 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 4 69BAY

JP Sure To Be A Whiz5 109 Paulweber, Christoph 20186 27213 3 69XATBAY

Kings V Power Maxx6 108 Zech, Stefanie 14522 23733 2 65XBAY

Revolutionary Lexus7 128 Backer, Susanne 13084 25664 1 64BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Radical1 57 Petz, Viktoria 27665 23450 5BAY

Ima Fantasy Girl2 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 4BAY

BMS Chic N Tari3 66 Degenhardt, Lena 23090 28130 3XBAY

Smart Cayenne Pepper4 73 von Rochow, Linda 22345 20744 2BAY

HQH Pie San Badger5 11 Schiller, Julia 25233 27596 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Edition Westernwear - 1 Halfter1. 

Smart Cayenne Pepper1 54 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 94,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 93,5BAY

Ima Fantasy Girl3 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 4 92BAY

HQH Pie San Badger4 11 Schiller, Julia 25233 27596 3 90,5BAY

Leaguers Lil Duet5 9 Hübsch, Carmen 16940 25985 2 89,5BAY

CS Elites Shy Girl6 93 Obermaier, Eva-Maria 25064 24539 1 87XATBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Jujac1 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 5 69BAY

MR Listos Legacy2 107 Wagner, Lucca 30360 32627 4 68,5BAY

CS Elites Just Fun3 42 Löschner, Isabel 27127 23753 3 67XBAY

BMS Steady Starlight4 39 Kuttenreich, Alexander 27466 32007 2 59XBAY

Mittwoch, 20. Juli 2016 Seite 47 von 61



EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Franziska Götz Pferdeosteopathie - 
Gutschein 20 EUR

1. 

CS Elites Just Fun1 42 Löschner, Isabel 27127 23753 5 72,5XBAY

CS Elite Simply Red2 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 4 72BAY

Golden Jujac3 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3 71,5BAY

Sina4 106 von Hofacker, Amrei 28429 29915 2 71BAY

Buckaroo Dundee5 43 Zierhofer, Verena 26640 27975 1 70,5XBAY

Freckles Flashlight5 77 Moloney, Fiona 27404 23706 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Edition Westernshop - Halfter1. 

CS Elites Just Fun1 42 Löschner, Isabel 27127 23753 5 72XBAY

Freckles Flashlight2 77 Moloney, Fiona 27404 23706 4 68BAY

Miss Radical3 99 Petz, Annabel 27682 23450 3 67,5BAY

Revolutionary Lexus3 129 Löhner, Emma 27072 25664 3 67,5BAY

CS Elite Simply Red5 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 1 66BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store -  Abschwitzdecke1. 

CS Elite Simply Red1 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 5 92,5BAY

RD Lilly Chex2 4 Spindler, Julia 27881 29947 4 92BAY

Miss Radical3 99 Petz, Annabel 27682 23450 3 91,5BAY

Golden Jujac4 1 Grönemeyer, Anika 30192 27865 2 89,5BAY

Revolutionary Lexus5 129 Löhner, Emma 27072 25664 1 86BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pferdeosteopathie Franzi Götz - Gutschein1. 

CS Elite Simply Red1 15 Zierhofer, Verena 26640 23752 5BAY

Freckles Flashlight2 77 Moloney, Fiona 27404 23706 4BAY

Revolutionary Lexus3 129 Löhner, Emma 27072 25664 3BAY

TNT Peppys Best4 119 Wagner, Celina 27750 30499 2XBAY

Jac´s Wonder Joe5 95 Schraml, Eileen 26324 26681 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CS Sliding Nugget1 63 Christ, Thomas 12159 28142 5 70XBAY

JP Shine For Sure2 116 Obermaier, Eva-Maria 25064 32916 4 69,5ATBAY

Dunits Chexynic3 97 Stirnweiß, Achim 19079 28118 3 68XBAY

Miss Badger Smooth4 127 Sedlmeier, Kathrin 29283 90011 2 65BAY

Peppy Little Custom5 83 Wagner, Franzisca 25361 29157 1 62,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 73,5BAY

Read My Prescription2 35 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 72XBAY

JP Kings Maiden3 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 71,5XBAY

Ladys Off Hollywood4 12 Bickert, Nadine 29583 33396 2 70,5XBAY

CS Sliding Nugget5 63 Christ, Thomas 12159 28142 1 70XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Edition Westernshop - Halfter1. 

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 73,5BAY

CS Sliding Nugget2 63 Christ, Thomas 12159 28142 4 67XBAY

JP Kings Maiden3 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 3 59,5XBAY

Extrasugarinstarbuck4 69 Dostal, Cathrin 16901 31760 2 51BAY

UT Coconut Kiss5 2 Blaimer, Katharina 29727 30900 1 50XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenner Store - Gutschein1. 

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 69BAY

Read My Prescription2 35 Dostal, Cathrin 16901 31669 4 68XBAY

CS Sliding Nugget3 63 Christ, Thomas 12159 28142 3 67XBAY

JP Kings Maiden4 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 2 61XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeiers World of Saddles - Gutschein1. 

Ima Fantasy Girl1 10 Bartsch, Melanie 25270 24048 7 73,5BAY

CS Elites Just Fun2 42 Löschner, Isabel 27127 23753 6 71XBAY

Smart Cayenne Pepper2 55 Posch, Thomas 2366 20744 6 71BAY

Enterprise Easter4 81 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 70BAY

Buckaroo Dundee5 44 Rypalla, Sandra 27394 27975 3 69XBAY

Ziplees Poca6 74 von Rochow, Linda 22345 22284 2 68,5BAY

Palacios Vintage7 58 Pursch, Tanja 22782 27896 1 67,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 3 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 89BAY

JP Kings Maiden2 96 Stirnweiß, Andrea 21086 28119 4 87,5XBAY

Sue's Fancy Moon3 62 Feindt, Susanne 17908 23401 3 82BAY

Miss Radical4 99 Petz, Annabel 27682 23450 2 81,5BAY

Zippo Magnum Phil5 132 Wirth, Janine 26529 29481 1 81BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gomeier World of Saddles - Gutschein1. 

Smart Cayenne Pepper1 73 von Rochow, Linda 22345 20744 6 73BAY

UT Jinges Cherita2 145 Schöbel, Jessica 24840 22054 5 71SACHS

Ziplees Poca3 74 von Rochow, Linda 22345 22284 4 69BAY

Freckles Flashlight3 77 Moloney, Fiona 27404 23706 4 69BAY

Poco Slidin5 19 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 68XBAY

Only Gray Invitation6 67 Reichmann, Ute 2199 29950 1 67BAY
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BR Peppydunhollywood1 60 Sorgalla, Julia 90002 30250 84,5X

Pocos Smart Missy2 142 Steger, Chantal 90017 90014 84

HQH Pie San Badger3 17 Wippenbeck, Ingrid 29685 27596 83,5BAY

Just Royal Cash4 110 Lautner, Evamaria 90007 32339 82,5
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EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katschmandu Westernriding -  Gutschein1. 

Katschmandu Westernriding -  Gutschein2. 

Ladys Off Hollywood1 139 Reder, Anja 11140 33396XBAY

Just Royal Cash2 110 Lautner, Evamaria 90007 32339

Pocos Smart Missy3 142 Steger, Chantal 90017 90014

Mittwoch, 20. Juli 2016 Seite 60 von 61



EWU-Turnier: AQ C Schwand/Parkstein

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 110 Lautner, Evamaria 90007 32339 66,5

BR Peppydunhollywood2 60 Sorgalla, Julia 90002 30250 64X
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